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Ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość
Władze Miasta Czeladź oraz Muzeum Saturn w Czeladzi zapraszają 8 listopada 2019 roku o
godz. 12.00 na uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej poświęconej Piotrowi Pawłowi
Dehnelowi.

04 listopada 2019 Ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość
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IV Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości za nami - czytaj
całość
Za nami IV Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości. Podobnie jak w poprzednich latach,
przedsiębiorcy którzy przybyli do Galerii Współczesnej Elektrownia mogli nie tylko nawiązać
kontakty gospodarcze, lecz również wysłuchali ciekawych wykładów dotyczacych najbardziej
aktualnych zagadnień związanych z prowadzeniem własnej firmy.

31 października 2019 IV Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości za nami - czytaj całość

V Kwesta Na Rzecz Odnowy Czeladzkich Nagrobków -
czytaj całość
To już po raz piąty na czeladzkich cmentarzach zostanie przeprowadzona publiczna zbiórka
pieniędzy na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków. Na cmentarzach komunalnym i
parafialnym od 1 do 2 listopada w godz. od 9 do 17 kwestować będą wolontariusze wyposażeni
w identyfikatory i oznakowane puszki-skarbonki.

31 października 2019 V Kwesta Na Rzecz Odnowy Czeladzkich Nagrobków - czytaj całość
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Uwaga! Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul.
Spacerowej, Krótkiej i Wyspiańskiego - czytaj całość
Informujemy, że 5 listopada o godz.10.00 zostanie wprowadzona nowa tymczasowa organizacja
ruchu – etap 04, na skrzyżowaniu ul. Spacerowej, Krótkiej i Wyspiańskiego w Czeladzi.

31 października 2019 Uwaga! Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Spacerowej,
Krótkiej i Wyspiańskiego - czytaj całość

Dodatkowa linia autobusowa - czytaj całość
Informujemy, że na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź od 01 do 03.11.2019 r. zostanie
uruchomiony dodatkowy autobus C11 ułatwiający komunikację pomiędzy Cmentarzami
zlokalizowanymi przy ulicach: Nowopogońskiej, Wojkowickiej i Szybikowej.

30 października 2019 Dodatkowa linia autobusowa - czytaj całość

W Czeladzi doszło do zmiany na stanowisku Burmistrza
Miasta - czytaj całość
Zmiana była efektem wygranej aukcji podczas tegorocznego finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, podczas której Tomasz Walas wylicytował jeden dzień w fotelu Burmistrza
Miasta Czeladź. Panie Tomaszu, dziękujemy za wielkie serducho!

30 października 2019 W Czeladzi doszło do zmiany na stanowisku Burmistrza Miasta - czytaj
całość
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Maria Matyja-Rozpara, Hanna Rozpara: wystawa "Duch i
substancja" - czytaj całość
Od 5 listopada br. w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" obejrzymy ekspozycję
zatytułowaną „Duch i substancja”. Jej pomysłodawczyniami i autorkami są Maria Matyja –
Rozpara i Hanna Rozpara. Zobaczymy prace obrazujące rozmaite wymiary współczesnej sztuki -
eksperymentalne tkaniny artystyczne, malarstwo, a także instalacje artystyczne.

30 października 2019 Maria Matyja-Rozpara, Hanna Rozpara: wystawa "Duch i substancja" -
czytaj całość

Burmistrz Czeladzi Tomasz Walas o Budżecie
Obywatelskim - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź – Tomasz Walas – na specjalnie zorganizowanej konferencji prasowej
podsumował dotychczasowe działania zrealizowane w ramach budżetu obywatelskiego i
zachęcił mieszkańców do udziału w tegorocznej edycji.

30 października 2019 Burmistrz Czeladzi Tomasz Walas o Budżecie Obywatelskim - czytaj
całość
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Zmiana organizacji ruchu w pobliżu cmentarzy - czytaj
całość
Na czas wzmożonego ruchu wokół cmentarzy, związanego z obchodami Dnia Wszystkich
Świętych, wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z
przygotowanymi zmianami i zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych
rejonach.

30 października 2019 Zmiana organizacji ruchu w pobliżu cmentarzy - czytaj całość

Samochód osobowy marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX na
sprzedaż - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert pisemnych na sprzedaż samochodu
osobowego marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX stanowiącego własność Gminy Czeladź.

30 października 2019 Samochód osobowy marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX na sprzedaż - czytaj
całość
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